
ZARZĄDZENIE NR 60/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr 166/XXXIX/2017 Rady Miejskiej w Piławie Górnej  z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy nie ulega zmianie i wynosi:

a) dochody 25 951 522,18 zł

- bieżące 22 786 784,80 zł

- majątkowe 3 164 737,38 zł

b) wydatki  27 768 396,80 zł

- bieżące 20 593 450,80 zł

- majątkowe 7 174 946,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: F1D899CD-8784-443B-BD57-E1A10652D150. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2018 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 24.05.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 700,000,00 38 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 700,00 38 700,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 38 700,00 38 700,00

25 912 822,18 25 951 522,1838 700,00Razem:

Id: F1D899CD-8784-443B-BD57-E1A10652D150. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2018 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 24.05.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 683 000,00 2 683 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 80 000,0080 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 5 000,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 400,00 - 5 000,00 63 400,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 787 000,00 4 787 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 746 705,002 746 705,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 124,00 3 876,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 124,00 124,00

852 Pomoc społeczna 0,001 268 713,00 1 268 713,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

778,00 36 078,0035 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 778,00 778,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 778,00 411 348,00412 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 422,00 - 778,00 1 644,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 700,00168 280,00 206 980,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 700,00 53 700,0015 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 38 700,00 53 700,00

855 Rodzina 0,006 328 500,00 6 328 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 339 500,002 339 500,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 - 12,00 988,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 12,00 12,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 602 695,00 2 602 695,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 169 000,00169 000,00

Id: F1D899CD-8784-443B-BD57-E1A10652D150. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 2 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 2 500,00 107 500,00

27 729 696,80 27 768 396,8038 700,00Razem:

Id: F1D899CD-8784-443B-BD57-E1A10652D150. Podpisany Strona 2




